Firmato digitalmenittitd® Tecnico Agrario "Giuseppe GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - AOO_RMTAO0700A - UFFICIO PROTOCOLLO
‘rot. 0006618/U del 27/05/2021 16:17

PON TARELLl
CN = PONTARELLI
ANDREA
C=1T :!.5 ISTITUTO TECNICO AGRARIO - -
o “GIUSEPPE GARIBALDI”
% 1872
E”E‘Ri&"igfﬁ"ﬂi ® rmta070005@istruzione.it - rmta070005@ pec.istruzione.it

@& www.agrariogaribaldiroma.edu.it

CIRCOLARE N. 197
Alle famiglie
Al personale docente
Al personale A.T.A.
Al D.S.G.A.
Al sito web
e p.c.
USR per il Lazio

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 118 C. 1 Lett. D) del D. Lgs. 112/98;

VISTO I’Art. 25 del D. Lgs 165/2001;

VISTO I’art. 13 del DPR 209/1987;

VISTO I'art. 53 del CCNL 29/11/2007;

PRESO ATTO della delibera della Giunta Regione Lazio n. 413 del 30 giugno 2020:
DECRETA

la chiusura dell’lstituzione scolastica nelle seguenti giornate in concomitanza con la sospensione
delle attivita didattiche come da calendario regionale corrente a. s. 2020-2021:

31 maggio 2021

01 giugno 2021

Per le suddette giornate il personale ATA usufruira degli istituti contrattuali a disposizione, come
previste nel CCNL vigente.

il dirigente scolastico
® I 7
e ////7//// e Sz ///7/'//

Firmato digitalmente da

ANDREA PONTARELLI
8N_=ITPONTARELLI ANDREA

Paginal]|1

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma — RMTA070005
% 06.93578629 —06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007


mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

		2021-05-27T14:15:51+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2021-05-27T14:16:01+0000
	PONTARELLI ANDREA




